Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Байковский детский сад
ПРИКАЗ
	31.01.2010	  №5

«О создании психолого-педагогического консилиума»

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:
Председатель                 Баклагина Вера Александровна- заведующая д/с
консилиума
Члены консилиума             Белякова Ольга Владимировна-  воспитатель
                  Педагог -  психолог по согласованию

2.Утвердить положение о психолого- педагогическом консилиуме образовательной организации
3.. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме

4.  в срок до __01.02.2020гопубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте учреждения.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

	Заведующая д/с
	___________
	Баклагина В.А.

С приказом ознакомлен:
	________________________
	___________
___________
	Белякова О.В.____